
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 77/2022

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 43/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 349/2022

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito
público, inscrito no CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09 E DO OUTRO LADO A EMPRESA A LOPES COELHO (PROJETOP –
PROJETOS E TOPOGRAFIA) CNPJ: 18.053.815/0001-02 

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito
público  interno,  com sede  na  Av.  Duque  de  Caxias,  nº  300,  Centro,  Ananás  -  TO,  inscrito  no  CNPJ  Nº.
00.237.362/0001-09 neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO,
brasileiro,  casado,  residente,  nesta  cidade,  portador  do  RG  Nº.  527.293  SSP/TO  CPF/MF  sob  o  Nº.
211.063.121-04.

CONTRATADA: A EMPRESA: A LOPES COELHO (PROJETOP – PROJETOS E TOPOGRAFIA) CNPJ: 18.053.815/0001-02,
Situado na Rua 09 de Julho, Centro,  Ananás Tocantins CEP: 77.890-000. Telefone: (63) 992737746 /  (63)
9968-8203.  Representada  neste  ato  pelo  Senhor:  ALCINEY  LOPES  COELHO,  brasileiro  inscrita  no  CPF:
091.692.461-72 E RG: 336.800 SSP/TO Residente e domiciliada na cidade de Ananás Tocantins. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo para fazer a revisão do plano municipal de saneamento
básico de Ananás, fornecendo todos documentos necessários de legalidade no que se refere o Plano Municipal
de  Saneamento  Básico-PMSB  que  integra  os  componentes  dos  produtos  de  abastecimento  de  água,
esgotamento sanitário, drenagem e manejo de águas pluviais e resíduos sólidos, destinado atender a Secretaria
do Meio Ambiente de Ananás Tocantins.

 Conforme especificado abaixo:
ITEM PRODUTO MARCA UND QNT VALOR

UNIT. VALOR TOTAL

1

revisão do plano municipal de saneamento básico de Ananás,
fornecendo todos documentos necessários de legalidade no que se
refere o Plano Municipal de Saneamento Básico-PMSB que integra os
componentes dos produtos de abastecimento de água, esgotamento
sanitário, drenagem e manejo de águas pluviais e resíduos sólidos

SERVIÇOS SV 01 R$ 20.000,00 R$ 20.000,00

TOTAL R$ 20.000,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 23/12/2022 A 30/04/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09
VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal
CONTRATANTE


